1
Portfólio 2022 | 2023
2 3
NOS MELHORES PROJETOS,
COM OS MELHORES PROFISSIONAIS.
4 5
ADRIANA DEGREAS
Local: São Paulo

44 45
LED drivers não dimerizáveis de tensão constante para uso interno, com bornes para conexão e corpo em
metal com ventilação natural
DRIVERS DE TENSÃO CONSTANTE
dimerização não dimerizável
modelo alimentação
(Vca)
potência
(W)
saída  corrente
(A)
saída tensão
(Vcc)
dimensões
C x L x A (mm)
LRS-35-12 85~264 35 0~3 12 99 x 82 x 30
LRS-50-12 85~264 50 0~4,2 12 99 x 82 x 30
LRS-75-12 85~264 72 0~6 12 99 x 97 x 30
LRS-100-12 85~264 100 0~8,5 12 129 x 97 x 30
LRS-150-12 127/220
(seleção por chave) 150 0~12,5 12 159 x 97 x 30
LRS-35-24 85~264 35 0~1,5 24 99 x 82 x 30
LRS-50-24 85~264 50 0~2,2 24 99 x 82 x 30
LRS-75-24 85~264 75 0~3,2 24 99 x 97 x 30
LRS-100-24 85~264 100 0~4,5 24 129 x 97 x 30
LRS-150-24 127/220
(seleção por chave) 150 0~6,5 24 159 x 97 x 30
LRS-200-24 127/220
(seleção por chave) 200 0~8,8 24 215 x 115 x 30

interno
drivers não dimerizáveis de tensão constante, para uso interno ou externo, com corpo em plástico vedado e
que não necessitam aterramento
DRIVERS DE TENSÃO CONSTANTE
dimerização não dimerizável
modelo alimentação
(Vca)
potência
(W)
saída corrente
(A)
saída tensão
(Vcc)
dimensões
C x L x A (mm)
LPV-20-12 90~264 20 0~1,67 12 118 x 35 x 26
LPV-35-12 90~264 35 0~3 12 148 x 40 x 30
LPV-60-12 90~264 60 0~5 12 162,5 x 42,5 x 32
LPV-100-12 90~264 100 0~8,5 12 190 x 52 x 37
LPV-150-12 220 120 0~10 12 191 x 63 x 37,5
LPVL-150-12 127 120 0~10 12 191 x 63 x 37,5
LPV-20-24 90~264 20 0~0,84 24 118 x 35 x 26
LPV-35-24 90~264 35 0~1,5 24 148 x 40 x 30
LPV-60-24 90~264 60 0~2,5 24 162,5 x 42,5 x 32
LPV-100-24 90~264 100 0~4,2 24 190 x 52 x 37
LPV-150-24 220 150 0~6,3 24 191 x 63 x 37,5
LPVL-150-24 127 150 0~6,3 24 191 x 63 x 37,5
LPV
observação
- IP67
110V
240V 50/60Hz
uso
interno
externo
DRIVERS DE TENSÃO CONSTANTE
dimerização não dimerizável
modelo alimentação
(Vca)
potência
(W)
saída corrente
(A)
saída tensão
(Vcc)
dimensões
C x L x A (mm)
XLG-75-12 100~305 60 0~5A 12 140 x 63 x 32
XLG-100-24 100~305 96 2~4A 24 140 x 63 x 32
XLG-150-24 100~305 150 3,2~6,25A 24 180 x 63 x 35,5
XLG-200-24 100~305 200 4,15~8,3A 24 199 x 63 x 35,5
drivers não dimerizáveis de tensão constante para uso interno ou externo, com corpo de metal e correção de
fator de potência. o aterramento é feito no corpo do driver
XLG
observação
- IP 67
110V
240V 50/60Hz
uso
interno
externo
DRIVERS DE TENSÃO CONSTANTE
dimerização não dimerizável
modelo alimentação
(Vca)
potência
(W)
saída corrente
(A)
saída tensão
(Vcc)
dimensões
C x L x A (mm)
ELG-75-12 100~305 60 0~5 12 180 x 63 x 35,5
ELG-100-24 100~305 96 0~4 24 199 x 63 x 35,5
ELG-200-24 100~305 200 0~8,4 24 244 x 71 x 37,5
ELG-240-24 100~305 240 0~10 24 244 x 71 x 37,5
drivers não dimerizáveis de tensão constante para uso interno ou externo, com corpo de metal, maior
robustez e correção de fator de potência. o aterramento é feito no corpo do driver
ELG
observação

CONTROLADORES DMX
uso
interno
DRIVERS DE CORRENTE CONSTANTE
dimerização forward phase
modelo alimentação
(Vca)
potência
(W)
saída corrente
(mA)
saída tensão
(Vcc)
dimensões
C x L x A (mm)
PCD-16-350A 127 16 350 28~48 84 x 57 x 29,5
PCD-16-350B 220 16 350 28~48 84 x 57 x 29,5
PCD-25-350A 127 20 350 40~58 85 x 57 x 29,5
PCD-25-350B 220 20 350 40~58 86 x 57 x 29,5
PCD-60-700B 200 60 700 50~86 128 x 60 x 31,5
PCD-60-500B 220 60 500 70~108 128 x 60 x 31,5
drivers dimerizáveis de corrente constante compatíveis com o sistema forward phase (TRIAC), para uso
interno, com corpo em plástico e que não necessitam aterramento
PCD
observação